Dobré Pole 875 196 890,00 Kč 0,00 Kč 6 351,00 Kč 190 539,00 Kč

Březí u Mikulova 6296 286 250,00 Kč 0,00 Kč 9 234,00 Kč 277 016,00 Kč
Bavor}' 1261 240 130,00 Kč 0,00 Kč 7 746,00 Kč 232 384,00 Kč

Celkem 1 314 280,00 Kč 0,00 Kč 42 396,00 Kč 1 271 884,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 42 396,00 Kč (slovy: čtyřicetdvatisícetřistadevadesátšest korun 

českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zb}H'ající část kupní ceny ve výši 1 271 884,00 Kč (slovy: 
jedenmiliondvěstěsedmdesátjedentisícosmsetosmdesátčtyři koruny české) bude kupujícím 
hrazena prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.8.2006 42 396,00 Kč
k 1.8.2007 42 396,00 Kč
k 1.8.2008 42 396,00 Kč
k 1.8.2009 42 396,00 Kč
k 1.8.2010 42 396,00 Kč
k 1.8.2011 42 396,00 Kč